Ul= | FLSH

Ain Chock
ol e niluidl] pglallg alail 8,18
bl jlally pilil Gl d2oly

Bureau de la programmation

Semestre : 1

Filiere

Année Universitaire : 2025/2026

SOCIOLOGIE

8-9

9-10

10-11

11-12

12-13

13-14

14-15

15-16

16-17

17-18

Matiére

e6g

raphie des populations et démographie

Enseignant

Meriem Filali

salle

20

Matiére

Introduction a la sociologie

Questionnement philosophique

Enseignant

Kadiri

Kamal Feriali

salle

18

20

Matiére

Concepts fondamentaux en sociologie

Introduction a la psychologie

Enseignant

Ben Mouro

Tazi

salle

18

18

Matiére

Textes Sociologiques

M-T-U

Enseignant

El Darabi

salle

18

18

Matiére

Enseignant

salle

Matiere

Enseignant

salle




