Année Universitaire: 2025/2026



Filière : SOCIOLOGIE

Semestre: 1

Bureau de la programmation

	Ī	8-9	9-10	10-11	11-12	12-13	13-14	14-15	15-16	16-17	17-18
Lindi	Matière			Géographie des populations et démographie							
	Enseignant				Meriem Filali						
	salle				20						
Watdi	Matière						Introduction à la sociologie			Questionnement philosophique	
	Enseignant						Kadiri			Kamal Feriali	
	salle							18		2	20
Weiciedi	Matière						Concepts fondamentaux en sociolo		ogie	Introduction à la psychologie	
	Enseignant						Ben Mouro			Tazi	
	salle							18			18
kudi	Matière				Textes Soc	ciologiques	M-T-U				
	Enseignant				Agı	ıdal	El Darabi				
	salle					18	18				
vendredi	Matière										
	Enseignant										
	salle										
sanedi	Matière										
	Enseignant										
	salle										